EDITAL No 007/2019 – CIS/PROEC/PROPG/UENP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL HOMOLOGAÇÃO

DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE

SELEÇÃO DE DOCENTES CANDIDATOS AO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À

INCLUSÃO SOCIAL (PIBIS) – PESQUISA,

EXTENSÃO E CULTURA DA UENP.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG) e da Comissão

Institucional de Inclusão Social (CIS), no uso de suas atribuições regimentais, retifica o edital

006/2019 CIS/PROEC/PROPG/UENP,

Incluindo,

Modalidade Iniciação Científica

Ciências Humanas

N Docente Aluno Resultado

5 Simone Luccas Ana Beatriz Sanguini Alves Homologado

E excluindo,

Modalidade Iniciação Científica

Ciências da Saúde

N Docente Aluno Resultado

6 José Aparecido Bellucci Júnior Paola Obreli Bersi Homologado

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 17 de julho de 2019.

Original Assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Coordenador do CIS

Original Assinado

Profa. Dra. Vanderleia da Silva Oliveira

Pró-reitora de Pós-graduação e Pesquisa

Assinado no original

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura